
 

 

 

Agli Studenti del plesso centrale e alle loro famiglie 

Al Personale Docente e ATA 

Al DSGA 

Al Presidente del Consiglio di Istituto 

Al Sindaco del Comune di Lamezia terme 

Al Presidente della Provincia di Catanzaro f.f. 

 

Oggetto: chiusura plesso scolastico centrale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Nota del Comando dei Vigili del fuoco, ns prot.n. 0012180/IV.4 del 

17/09/2022; 

SENTITO il parere del RSPP; 

ACQUISITO, per le vie brevi, il parere favorevole del Presidente della Provincia di 

Catanzaro F.F., 

INFORMATO il Sindaco del Comune di Lamezia Terme; 

CONSIDERATO che i danni prodotti dal temporale di sabato 17 settembre non 

rendono sicuro l’accesso di studenti e lavoratori;  

 

DISPONE 

 

La chiusura del plesso centrale   dell’IIS “Carlo Rambaldi” di Lamezia Terme per la 

giornata di lunedì 19 settembre 2022. 

Gli alunni delle classi le cui aule si trovano nel plesso ex IPSIA accederanno 

regolarmente nell’edificio scolastico utilizzando gli ingressi di pertinenza.  

Qualora le criticità del plesso centrale non venissero risolte nella giornata di lunedì 

19 settembre 2022 seguirà nuova comunicazione. 

 

 

IIS POLO TECNOLOGICO IND. ED ARTIG. AVANZ LAMEZIA TERME
C.F. 92037760797 C.M. CZIS019007
A1E0D2D - Ufficio Segreteria

Prot. 0012183/U del 18/09/2022 15:55


